
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Кавалерово

О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского 
муниципального округа от 21.03.2023 № 151 «О создании конкурсной 

комиссии по проведению конкурсного отбора по определению организации 
для снабжения населения твердым топливом (дровами) на территории 

Кавалеровского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Кавалеровского 

муниципального округа от 10.03.2023 № 109 «Об организации снабжения 

населения твердым топливом (дровами) на территории Кавалеровского 

муниципального округа», на основании Устава Кавалеровского 

муниципального округа, администрация Кавалеровского муниципального 

округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В постановление администрации Кавалеровского муниципального округа 

от 21.03.2023 № 151 «О создании конкурсной комиссии по проведению 

конкурсного отбора по определению организации для снабжения населения 

твердым топливом (дровами) на территории Кавалеровского муниципального 

округа» в Приложение № 1 «Состав конкурсной комиссии по проведению



2

конкурсного отбора по определению организации для снабжения населения 

твердым топливом (дровами) на территории Кавалеровского муниципального 

округа» внести следующие изменения:

1.1. Слова «Заика Алексей Алексеевич» заменить словами «Реутов Тимур 

Александрович».

1.2. Слова «Штырц Елена Петровна» заменить словами «Ленская Марина 

Александровна».

1.3. В члены комиссии внести Лапоха Николай Викторович -  и.о. 

заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального округа -  

начальник Управления экономики, планирования и потребительского рынка.

2. Отделу организационно -  правовой работы Управления организационной 

работы администрации Кавалеровского муниципального округа 

(О.П.Виговской) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Кавалеровского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального округа 

Реутова Т.А.

Глава Кавалеровского муниципального 
округа -  глава администрации
Кавалеровского муниципального округа А.С. Бурая

Копия верна:
Руководитель аппарата -  начальник 
Управления организационной работы 
администрации Кавалеровского 
муниципального округа


